

Kirurgen.dk ApS

Hans Edvard Teglers Vej 9, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 07 17 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Bahir Hadi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirurgen.dk ApS Hans Edvard Teglers Vej 9, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 07 17 73
	Stiftet: 4. juni 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bahir Hadi
Direktion	Bahir Hadi
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Speciellægeholdingselskabet Kirurgen.DK ApS
Associeret virksomhed	Viktminskning Sverige AB, Gøteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciellægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.055.498 kr. mod 5.332.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.359 kr. mod 316.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.055.498	5.332.002
1 Personaleomkostninger	-3.817.631	-4.829.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.373	-137.363
Driftsresultat	130.494	365.172
Øvrige finansielle omkostninger	-32.778	-48.522
Resultat før skat	97.716	316.650
Skat af årets resultat	-1.357	-566
Årets resultat	96.359	316.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.359	316.084
Disponeret i alt	96.359	316.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.587	341.960
Materielle anlægsaktiver i alt	234.587	341.960
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.955	17.955
Deposita	100.705	140.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.660	158.471
Anlægsaktiver i alt	353.247	500.431
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	341.776	250.000
Varebeholdninger i alt	341.776	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.778	353.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.224	306.516
Udskudte skatteaktiver	23.331	24.688
Tilgodehavende selskabsskat	240.000	240.000
Andre tilgodehavender	1.404	48.265
Periodeafgrænsningsposter	116.651	129.200
Tilgodehavender i alt	1.521.388	1.101.698
Likvide beholdninger	317.061	645.778
Omsætningsaktiver i alt	2.180.225	1.997.476
Aktiver i alt	2.533.472	2.497.907

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	574.554	478.195
Egenkapital i alt	699.554	603.195
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	550.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	550.767
Kortfristet del af langfristet gæld	0	484.000
Gæld til pengeinstitutter	556.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.590	58.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.038
Anden gæld	897.920	788.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.918	1.343.945
Gældsforpligtelser i alt	1.833.918	1.894.712
Passiver i alt	2.533.472	2.497.907

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	162.111	287.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.084	316.084
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	478.195	603.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.359	96.359
	125.000	574.554	699.554

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.580.770	4.519.511
Pensioner	46.955	46.955
Andre omkostninger til social sikring	51.837	47.892
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.069</u>	<u>215.109</u>
	<u>3.817.631</u>	<u>4.829.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 992 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.305 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specieallægeholdingselskabet Kirurgen.DK ApS, CVR-nr. 34453225 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
